
RECENZJE KWIECIEŃ

Christopher Paolini Cykl Dziedzictwo 
- Eragon, Najstarszy, Bresingr, Dziedzictwo
Dotychczas  biblioteka  szkolna  nie  posiadała  w  swoich  zbiorach
cieszących  się  ciągle  wielką  popularnością  książek  Christophera
Paoliniego.  Teraz  miłośnicy  smoków,  magii  i  przygody mają  do  nich
łatwy dostęp. 

Głównym  bohaterem  serii  jest  nastoletni
Eragon,  który  znajduje  niebieski  kamień.
Z kamienia wykluwa się smoczyca,  nazwana
Saphira.  Chłopca  ze  smokiem  łączy
nierozerwalna  więź,  czyniąca  Eragona
legendarnym Smoczym Jeźdźcą.
Jeźdźcy  po  wielkiej  wojnie  smoków z  elfami
stali się strażnikami pokoju i wielkimi magami.
Jednak zbuntowany Galbatroix  wraz  z  grupą

Zaprzysiężonych  zabił  Jeźdźców  i  został  królem  krainy.  Pojawienie  się
nowego Jeźdźcy Eragona stanowi dla niego zagrożenie, którego postanawia
się pozbyć. Eragon musi więc stanąć do walki ze złem, aby ratować świat.
Cykl powieści Christophera Paoliniego to fantasy pobudzające wyobraźnię,
pełne przygód, wartkiej akcji, skierowane głównie do młodych czytelników. 
Na pewno warto przeczytać!
https://lubimyczytac.pl/cykl/125/dziedzictwo



Bill  Gates  Jak  ocalić  świat  od  katastrofy
klimatycznej:  rozwiązania,  które  już  mamy,
zmiany jakich potrzebujemy
Książka Bila Gates’a, który na podstawie badań i danych statystycznych
wnioskuje,  że  redukcja  emisji  gazów  cieplarnianych  może  uratować
świat przed katastrofą klimatyczną. 

Według  autora  ocalić  nas  przed
katastrofą  klimatyczną  może
wykorzystanie  dzisiejszej  technologii,
którą  trzeba wdrożyć na szeroką skalę,
oraz  zastosowanie  licznych  innowacji,
które  muszą  zostać  stworzone
i  rozpowszechnione  na  całym  świecie
w  ciągu  najbliższych  dekad.  Proponuje
plan redukcji emisji gazów cieplarnianych

oparty na różnych dziedzinach wiedzy, takich jak: nauka o klimacie, fizyka,
chemia, biologia, inżynieria, politologia, ekonomia, rachunkowość. Działania
w tym  zakresie  należy  podjąć  natychmiast,  mając  na  uwadze,  że  jest  to
proces wieloletni. Proponuje strategie dla państw, samorządów, ale również
czynności,  które  możemy  wykonać  sami,  jako  zwykli  obywatele  naszej
planety. 

Książka  interesująca,  napisana
w  bardzo  przystępny  sposób.
Zawiera  wiele  ciekawostek.
Dowiecie  się  na  przykład,  jakie
kraje  i  jaki  przemysł  emitują
najwięcej  gazów cieplarnianych,
jaka  jest  energetyczność
benzyny  w  stosunku  do  lasek
dynamitu. Polecam.

https://lubimyczytac.pl/ksiazka/4955776/jak-ocalic-swiat-od-katastrofy-
klimatycznej-rozwiazania-ktore-juz-mamy-zmiany-jakich-potr


